
lll l il ll lllll lll llllll ll ll lll]lill llll ll ilillil l ll ll lllllll I lll l il lll
5596/HTU/2017-HTUM
Č.1. : uzsvlvtlHTu l 5847 l2O1 7-HTUM

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkov,ých
odbor Odlouěené pracoviště Trutnov, Horská 5,541 18 Trutnov

oznámení o rnýběrovém řízení s aukcí

č. HTU/OO 4t2O17 a jeho podmínkách

na zjištěnízájemce o koupi nemovitého a movitého majetku
v katastrálním území Dolní olešnice a obci Dolníolešnice.

Úrad pro zastupování státu ve věcech majetkouých (dále jen ,,Úřad"), jemuž podle § 11 zákona
č,219l2OO0 Sb,, o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS"), přísluší hospodařit s níže uvedeným majetkem, podle
ustanovení § 21 a násl, vyhlášky č. 6212001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu
a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, po splnění všech
zákonných podmínek,

vyhlašuje dne 10. říina2O17

výběrové íízení s aukcí (dále též,,VŘ") na prodej dále uvedeného majetku
ve vlastnictví Ceské republiky (dále jen ,,prodávaný majetek").

l.
Prodávaný majetek

Stavba:

. bez čp/če, obč, vyb.,
stojící na stavební parcele č. 26 ve vlastnictvíjiného vlastníka (LV č. 10001),

zapsaná na LV ě. 60000 pro katastrální území a obec Dolní Olešnice, v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov.

Nedílným předmětem prodeje jsou dále movité věci bez hodnoty nacházející se ve stavbě
bez čp/če, obč. vyb., v katastrálním území Dolní Olešnice a obci Dolní Olešnice. Tvoří vybavení
rodinného domu a jsou značně opotřebované.

ll.
Popis prodávaného majetku

Stavba bez čp/če, obč. vyb., se nachází na území obce Dolní Olešnice cca 70 m severně
od silnice l, třídy č. 16 vedoucí od Trutnova do Jičína bez přístupu po pozemku, ktený by byl
ve vlastnictví vlastníka stavby, Stavební parcela. na níž stavba stoií. ie maietkem iiného
vlastníka,

Jde o dřevostavbu vesnické usedlosti postavené pravděpodobně před rokem 19O0, Způsob
využití stavby uvedený v katastru nemovitostí ,,občanská vybavenost" neodpovídá skutečnosti,
stavba byla původně postavena jako hospodářské stavení s obytnou místností. Chybí veškeré
vnitřní technické vybavení, podlahy, úpravy povrchů, klempířské rnýrobky, bleskosvod apod.
Stavba je ve velmi špatném stavebně technickém stavu před zřícením, kterou není možno
z důvodu bezpečnosti užívat. Stavba není napojena na žádné inženýrské sítě.


